UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-PGDĐT

 Bình Sơn, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức kiểm tra đối với ba môn

(Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh) của lớp 9

Ngày 23/4/2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Bình Sơn ban

hành Công văn số 437/PGDĐT về việc hướng dẫn dạy học, kiểm tra, đánh giá

cuối học kỳ II năm học 2024-2025, trong đó có thời gian kiểm tra đối với ba môn

(Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh) của lớp 9 trong học kỳ II năm học 2024-2025, nhằm

đảm bảo an toàn và công tác bảo mật cho đề kiểm tra, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện thông báo thay đổi thời gian cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức kiểm tra

Thứ,

ngày
Buổi Môn học

Thời gian

làm bài

Giờ

phát đề

Giờ bắt đầu

 làm bài

Thứ hai

12/5/2025
Chiều

Ngữ văn 90 phút 13 giờ 30 phút 13 giờ 35 phút

Tiếng Anh 60 phút 15 giờ 20 phút 15 giờ 25 phút

Thứ ba

13/5/2025
Chiều Toán 90 phút 13 giờ 30 phút 13 giờ 35 phút

* Đối với kiểm tra phần thi nói của môn Tiếng Anh tổ chức từ 7 giờ 00 phút

ngày 13/5/2025.

2. Thời gian bàn giao đề kiểm tra

- Đối với môn Ngữ văn, Tiếng Anh: Vào lúc 08 giờ ngày 12/5/2025.

- Đối với môn Toán: Vào lúc 08 giờ ngày 13/5/2025.

Lưu ý: Các nội dung khác không có thay đổi, vẫn thực hiện theo Công văn

số 437/PGDĐT ngày 23/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Các trường THCS, TH&THCS;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-05-07T08:54:18+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-05-07T09:16:17+0700

		2025-05-07T09:16:17+0700

		2025-05-07T09:16:17+0700